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02.009844-9 TIAGO HIDEKI ADATI MUTO 22/02/2008 12,0 15,0 27,0 27,0 1 Aprovado 

02.006008-5 MURILO BATISTA FERREIRA 01/03/2008 11,0 14,0 25,0 25,0 2 Aprovado 

02.000509-2 GUILHERME CUBAS ALVES 14/06/2008 12,0 10,0 22,0 22,0 3 Aprovado 

02.012283-4 BRUNA HARUMI KABU YAMANE 10/06/2008 10,0 12,0 22,0 22,0 4 Aprovado 

02.021031-4 ARTHUR SEIKI FUKAMATI 08/07/2008 10,0 12,0 22,0 22,0 5 Aprovado 

02.020873-1 MATHEUS LEME 20/04/2007 9,0 12,0 21,0 21,0 6 Aprovado 

02.010352-9 GUILHERME MARTINS MUNIZ 04/04/2008 9,0 12,0 21,0 21,0 7 Aprovado 

02.001234-7 YASMIM FILIPPINI FELIX 18/05/2007 9,0 11,0 20,0 20,0 8 Aprovado 

02.019072-9 HEITOR LIMA DOS SANTOS COSTA 04/09/2007 9,0 11,0 20,0 20,0 9 Aprovado 

02.019341-0 GIULIA BERTINI FRANCA 14/04/2009 9,0 11,0 20,0 20,0 10 Aprovado 

02.020589-1 JOAO PEDRO DE SANTANA FUKUOKA MENDANHA 20/09/2007 12,0 7,0 19,0 19,0 11 Aprovado 

02.011943-0 JOAO PEDRO RODRIGUES VASSAO 09/07/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 12 Aprovado 

02.016945-1 ANA LUIZA BATISTA ASSUNÇÃO 27/07/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 13 Aprovado 

02.008646-9 GUSTAVO PONTES DOS SANTOS TEIXEIRA 18/09/2006 5,0 14,0 19,0 19,0 14 Aprovado 

02.007735-8 DAVI DA SILVA LOPES 28/07/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 15 Aprovado 

02.011826-4 ARTHUR FELIZARDO SIPRIANO 11/04/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 16 Aprovado 

02.008522-8 ENZO DAVIS XAVIER 20/08/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 17 Aprovado 

02.003490-0 JUAN CARLOS RODRIGUES GARCIA 31/10/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 18 Aprovado 

02.014257-0 BEATRIZ RODRIGUES DE FRANCA 03/08/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 19 Aprovado 

02.000201-8 ENZO APOLIDORIO LOPES 01/02/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 20 Aprovado 

02.006666-2 RENAN TAKESHI SHIMIZU USSUKI 16/02/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015872-0 NICOLAS RIBEIRO LOURENCO 21/03/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014517-2 NICOLAS DOS SANTOS ALVES FIGUEIRA 22/04/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007770-8 GUSTAVO HENRIQUE BRITO E MOURA 25/04/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006553-3 DANIEL FREIRE DA SILVA 15/08/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017093-9 JOÃO RAFAEL LIMA CRUZ 23/02/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012435-9 ANA LUIZA DE FRANCA FERREIRA 12/10/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010480-7 DAVI FRANCISCO TEIXEIRA DO NASCIMENTO 08/01/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.014343-4 EMILLY DA SILVA 23/08/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001716-1 ANA BARBARA APARECIDA RIBEIRO 01/11/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020442-0 FELIPE RIBEIRO GARCIA 28/08/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010302-1 ALEXANDRE HENRIQUE DE OLIVEIRA SILVA 28/03/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004249-5 INGRID VITORIA FERREIRA DA ROSA 14/05/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017389-5 ANDRE RICARDO PEDROSO JUNIOR 04/06/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015063-5 JULIA ROSSETTI MOSTAFA 08/07/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006015-1 TARSILA CAROLINA RODRIGUES RUIZ 15/08/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003403-0 PEDRO LUIZ ALVES DOS SANTOS 15/01/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000136-1 HENRIQUE CUNHA DE AZEVEDO GETHMANN 20/09/2007 5,0 11,0 16,0 16,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001300-0 YAN DIOGO GODK DIAS 06/04/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006721-3 LAVINIA YUMI KANASHIRO LUSTOZA 27/06/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011048-1 BRUNA MIRELLA RANGEL SERGIO 16/11/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021663-0 BRENO DE LIMA RIBEIRO 04/03/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004959-2 LAURA JULIA MATHIAS AMARAL 20/12/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001324-6 PIETRA FERREIRA SANCHES 02/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001520-0 VICTOR AUGUSTO BARBOSA DE SOUZA ROSA 25/09/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013119-3 ROBERTH STEVAN SANTANA DE FREITAS 31/03/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009655-1 OSVALDO HILDEBRAND HOCH CARVALHO 22/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003534-8 JOLY TAKAHASHI 26/10/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006221-0 JOAO VITOR ALVES BARROSO 27/10/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000272-2 LUANA DE GODOI OLIVEIRA 19/01/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019010-3 LUIS GUILHERME LEMOS DA SILVA 18/02/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007987-7 HENRY HIDEKI MORIYAMA TARUMOTO 20/04/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002035-8 JULIA PAULINO ALABI 17/06/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007629-3 GABRIELE ASSUNCAO SEVERO 11/10/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002537-3 LIS KATER MARSON MARTINS 02/05/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017927-7 ENZO MURILLO SANTOS PEREIRA 16/10/2008 12,0 2,0 14,0 14,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000866-0 VINICIUS CALIXTO LOPES 30/06/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 
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02.010806-0 LEANDRO LORENA DE SOUZA 01/08/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013492-6 EMANOEL LUCAS DE MORAES 23/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014004-5 SOPHIA LIMA DE FREITAS 08/04/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008561-3 LETICIA BORNHAUSEN 01/03/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010534-0 GABRIEL KENZO TAKEUCHI 16/08/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003289-3 JOÃO HENRIQUE GAUGLITZ LINARTEVICH 05/11/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006522-0 NICOLE CHRISTINE DE SOUZA CAMARGO 11/05/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008926-1 ANA LUIZA LAHR MARTINS 16/09/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001640-5 BRUNO AGUIAR MANOEL 20/12/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006261-2 GUILHERME ALVES RAMOS DA VEIGA 31/03/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020852-4 CAUA PIETROSKI 26/02/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005229-8 ANNA HELENA COSTA VIEIRA 05/08/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.022183-2 CAUA AFONSO CUNHA 27/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013022-0 GUSTAVO KENJI KATO 26/11/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013185-6 MYCHAEL KAWA BIGHETTI DOS SANTOS 06/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014060-2 LEANDRO SIMAO 09/05/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017424-5 VICTOR TELLES LOURENCO DE SOUZA PEREIRA 04/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003405-3 VINICIUS GANDOLPHI DO NASCIMENTO RIBEIRO 12/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001398-0 NATALY DIAS RODRIGUES 18/05/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018850-8 LUIZ AUGUSTO DOMINGUES ZETTRITZ 29/05/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016528-1 LEONARDO SCHNEIDER DE MORAES 17/05/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006712-4 GUILHERME RODRIGUES ROBLES 11/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021121-3 GREGORIO WEIDLE NUNES 23/12/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006214-4 ANDRE HENRIQUE CUNHA DE OLIVEIRA 20/02/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009371-3 VICTORIA AYA NAKA DA COSTA 30/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012175-7 WILLIAM DA SILVA PECANHA 27/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010111-1 RENAN FEIJÓ DE OLIVEIRA 28/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011597-5 KAUE HARIEL DOS SANTOS 15/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011959-4 JOSE BARBOSA DE SOUZA JUNIOR 11/03/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.019645-9 BRENO DE MEDEIROS FRANCO 28/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011343-3 VINICIUS FERNANDO MORAES DE OLIVEIRA 14/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002776-8 DOUGLAS RODRIGUES FALCAO 27/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004244-3 PEDRO HENRIQUE VIEIRA DE SOUZA 04/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000209-9 FABRICIO RIBEIRO MACHADO 31/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017341-2 ERICK AUGUSTO DE OLIVEIRA COSTA JUNIOR 16/03/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009672-3 DAVI LISBOA KIRK DA FONSECA 27/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013312-8 FELIPE ALMEIDA DE ANDRADE 24/07/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002519-5 JOÃO GABRIEL NEPOMUCENO SERGIO 23/08/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011293-6 EDUARDO LUIZ GOMES DE EIRÓZ ZANON 03/12/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000674-3 KAUA YUITI MORIIZUMI 22/10/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009458-1 AGUINALDO GOMES DA SILVA JUNIOR 31/05/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022197-3 GUILHERME WACH GANDOLPHI DO NASCIMENTO 24/06/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008418-6 VICTOR GABRIEL FERREIRA THEODORO 19/08/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001883-5 PIETRA GUIMARAES DE ANDRADE 07/11/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003643-1 ALINE FERREIRA GONÇALVES 07/06/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018661-0 LARA CAROLINE ALVES PINHEIRO 25/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015677-3 KAIO HENRIQUE SANCHES LOPES 10/05/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009310-4 JULIO FERNANDO PORTELA PAIVA 11/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002403-7 ELOISI VITORIA FRANCA SILVA 26/06/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004297-0 IGOR GONÇALVES DE CAMARGO FELIX 04/09/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002062-5 ANA JULIA RODRIGUES TEIXEIRA MENEZES 02/09/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013158-9 ISAAC KERPEN GONCALVES RODRIGUES 23/05/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002408-9 MARCOS PAULO DA COSTA OLIVEIRA 05/03/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001261-4 GUSTAVO RIBEIRO CALORE 08/09/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017839-0 ELCIO VENANCIO ALVES 06/12/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015129-6 LUIZ GABRIEL RIBEIRO DIAS 09/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000486-2 KAUA TEJADA DE LIMA 16/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011703-0 BRUNA MENDES ROSA 19/09/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.010420-4 ANA JULIA PEREIRA 09/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000083-5 LETÍCIA KEREN DIAS EMILIANO 06/04/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003463-3 PEDRO WINICIUS OLIVEIRA CALIL 14/04/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007334-3 MATHEUS SOARES ILEK 20/08/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019494-0 LUIZ GUSTAVO SEVERO MUNIZ 05/12/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009952-6 MARCEL PUPO DOS PASSOS 12/01/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019967-6 VICTOR TRAOQUIM DOS SANTOS SALAS 10/06/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006945-9 JOAO PEDRO DA SILVA SOLEDADE 27/06/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005709-0 IRUAM RODRIGUES PARREIRA 17/02/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003952-4 KAUÃ GUEDES DE SOUZA 18/07/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006709-3 FELIPE RODRIGUES CORREA DA SILVA 28/10/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011876-1 KAUA ESTEVOM BARROS RIBEIRO 22/01/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004054-0 GUSTAVO SANTOS SILVA 10/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001907-1 MARIA CARLA ALMEIDA DOS SANTOS 01/05/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021981-2 BRUNA VICTORIA FARIAS TRIGO 20/08/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013049-5 ANTONIO DE LIMA OLIVEIRA 27/08/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015631-3 YASMIM FERNANDES PEREIRA 10/10/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019506-9 GABRIEL HENRIQUE GODOI DE LIMA 03/07/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014937-1 MARIA LUIZA GONCALVES PEREIRA 01/06/2007 7,0 1,0 8,0 8,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004746-9 RUAN GOMES CAPELA 25/03/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009782-3 ISABELLA DE OLIVEIRA VIEIRA 04/07/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020639-9 PEDRO HENRIQUE DIAS SANTOS 25/07/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000221-9 ARTHUR GUEDES MARAFIGO 17/04/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014399-0 EDE GLADSEN ALECIO DOS SANTOS JUNIOR 09/05/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006793-4 ISRAEL DE FREITAS 27/06/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001180-4 MATHEUS CORREA GOTTIM RODRIGUES 25/08/1996 4,0 4,0 8,0 8,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010239-8 LUIZ PEDRO DE OLIVEIRA 30/12/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000533-0 ANNA JULIA DA SILVA CAMACHO 18/02/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012029-0 MATHEUS DE SOUSA SILVA 18/04/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Registro - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.010148-2 JOAO GUSTAVO FERREIRA CUNHA 24/04/2006 3,0 4,0 7,0 7,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021123-6 ABRAHAO GUSTAVO DE MENDONCA CAVALCANTI 20/03/2008 2,0 5,0 7,0 7,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005221-7 YASMIM SANTOS CERQUEIRA 25/03/2008 6,0 -- 6,0 6,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013467-1 RENNAN DIAS PEREIRA DE OLIVEIRA 20/09/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009365-3 NATACHA RAFAELA DE OLIVEIRA SILVA 19/03/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005606-6 GABRIELA GUIMARÃES DE LARA 29/09/2007 2,0 2,0 4,0 4,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013956-2 KETHELLYN CHRISTIE MARTINS LEITE 04/04/2007 2,0 1,0 3,0 3,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004659-9 CAIO CESAR SANTANA DE OLIVEIRA 05/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.004722-2 JOAO VICTOR MARQUES DA SILVA 22/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.006359-2 GENILSON TORI ROSÁRIO GONÇALVES 24/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.009549-7 PEDRO HENRIQUE MOTTA DOS SANTOS BERO 25/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011900-0 DANDARA FERNANDES DIAS 27/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.012483-3 CLEITON MOREIRA DE FREITAS GUIMARAES 12/01/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.012653-6 ARTHUR CAROLI LEANDRO 10/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.014104-0 LUIZ FERNANDO PINTO 20/03/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015594-0 CAIO GONCALVES SANTANA 17/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.017132-4 ANNA KAROLYNE DE CASTRO LIMA 14/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019230-3 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA MARTINS 13/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.020873-1 MATHEUS LEME 20/04/2007 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008646-9 GUSTAVO PONTES DOS SANTOS TEIXEIRA 18/09/2006 5,0 14,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015872-0 NICOLAS RIBEIRO LOURENCO 21/03/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

02.014343-4 EMILLY DA SILVA 23/08/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

02.017389-5 ANDRE RICARDO PEDROSO JUNIOR 04/06/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

02.001300-0 YAN DIOGO GODK DIAS 06/04/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

02.011048-1 BRUNA MIRELLA RANGEL SERGIO 16/11/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004959-2 LAURA JULIA MATHIAS AMARAL 20/12/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001520-0 VICTOR AUGUSTO BARBOSA DE SOUZA ROSA 25/09/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013119-3 ROBERTH STEVAN SANTANA DE FREITAS 31/03/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017927-7 ENZO MURILLO SANTOS PEREIRA 16/10/2008 12,0 2,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000866-0 VINICIUS CALIXTO LOPES 30/06/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013492-6 EMANOEL LUCAS DE MORAES 23/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013022-0 GUSTAVO KENJI KATO 26/11/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013185-6 MYCHAEL KAWA BIGHETTI DOS SANTOS 06/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014060-2 LEANDRO SIMAO 09/05/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001398-0 NATALY DIAS RODRIGUES 18/05/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016528-1 LEONARDO SCHNEIDER DE MORAES 17/05/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006712-4 GUILHERME RODRIGUES ROBLES 11/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009371-3 VICTORIA AYA NAKA DA COSTA 30/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010111-1 RENAN FEIJÓ DE OLIVEIRA 28/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011597-5 KAUE HARIEL DOS SANTOS 15/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019645-9 BRENO DE MEDEIROS FRANCO 28/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002776-8 DOUGLAS RODRIGUES FALCAO 27/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004244-3 PEDRO HENRIQUE VIEIRA DE SOUZA 04/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000209-9 FABRICIO RIBEIRO MACHADO 31/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013312-8 FELIPE ALMEIDA DE ANDRADE 24/07/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002519-5 JOÃO GABRIEL NEPOMUCENO SERGIO 23/08/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.011293-6 EDUARDO LUIZ GOMES DE EIRÓZ ZANON 03/12/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000674-3 KAUA YUITI MORIIZUMI 22/10/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003643-1 ALINE FERREIRA GONÇALVES 07/06/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018661-0 LARA CAROLINE ALVES PINHEIRO 25/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015677-3 KAIO HENRIQUE SANCHES LOPES 10/05/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009310-4 JULIO FERNANDO PORTELA PAIVA 11/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001261-4 GUSTAVO RIBEIRO CALORE 08/09/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017839-0 ELCIO VENANCIO ALVES 06/12/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015129-6 LUIZ GABRIEL RIBEIRO DIAS 09/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000083-5 LETÍCIA KEREN DIAS EMILIANO 06/04/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007334-3 MATHEUS SOARES ILEK 20/08/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019494-0 LUIZ GUSTAVO SEVERO MUNIZ 05/12/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009952-6 MARCEL PUPO DOS PASSOS 12/01/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006945-9 JOAO PEDRO DA SILVA SOLEDADE 27/06/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006709-3 FELIPE RODRIGUES CORREA DA SILVA 28/10/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004054-0 GUSTAVO SANTOS SILVA 10/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001907-1 MARIA CARLA ALMEIDA DOS SANTOS 01/05/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021981-2 BRUNA VICTORIA FARIAS TRIGO 20/08/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013049-5 ANTONIO DE LIMA OLIVEIRA 27/08/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015631-3 YASMIM FERNANDES PEREIRA 10/10/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019506-9 GABRIEL HENRIQUE GODOI DE LIMA 03/07/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014937-1 MARIA LUIZA GONCALVES PEREIRA 01/06/2007 7,0 1,0 8,0 8,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004746-9 RUAN GOMES CAPELA 25/03/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009782-3 ISABELLA DE OLIVEIRA VIEIRA 04/07/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020639-9 PEDRO HENRIQUE DIAS SANTOS 25/07/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000221-9 ARTHUR GUEDES MARAFIGO 17/04/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006793-4 ISRAEL DE FREITAS 27/06/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000533-0 ANNA JULIA DA SILVA CAMACHO 18/02/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.012029-0 MATHEUS DE SOUSA SILVA 18/04/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010148-2 JOAO GUSTAVO FERREIRA CUNHA 24/04/2006 3,0 4,0 7,0 7,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021123-6 ABRAHAO GUSTAVO DE MENDONCA CAVALCANTI 20/03/2008 2,0 5,0 7,0 7,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013467-1 RENNAN DIAS PEREIRA DE OLIVEIRA 20/09/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009365-3 NATACHA RAFAELA DE OLIVEIRA SILVA 19/03/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005606-6 GABRIELA GUIMARÃES DE LARA 29/09/2007 2,0 2,0 4,0 4,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013956-2 KETHELLYN CHRISTIE MARTINS LEITE 04/04/2007 2,0 1,0 3,0 3,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006359-2 GENILSON TORI ROSÁRIO GONÇALVES 24/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.009549-7 PEDRO HENRIQUE MOTTA DOS SANTOS BERO 25/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011900-0 DANDARA FERNANDES DIAS 27/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.012483-3 CLEITON MOREIRA DE FREITAS GUIMARAES 12/01/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.012653-6 ARTHUR CAROLI LEANDRO 10/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019230-3 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA MARTINS 13/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.020873-1 MATHEUS LEME 20/04/2007 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008646-9 GUSTAVO PONTES DOS SANTOS TEIXEIRA 18/09/2006 5,0 14,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014343-4 EMILLY DA SILVA 23/08/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017389-5 ANDRE RICARDO PEDROSO JUNIOR 04/06/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001520-0 VICTOR AUGUSTO BARBOSA DE SOUZA ROSA 25/09/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.013119-3 ROBERTH STEVAN SANTANA DE FREITAS 31/03/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.017927-7 ENZO MURILLO SANTOS PEREIRA 16/10/2008 12,0 2,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.013185-6 MYCHAEL KAWA BIGHETTI DOS SANTOS 06/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

02.001398-0 NATALY DIAS RODRIGUES 18/05/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

02.006712-4 GUILHERME RODRIGUES ROBLES 11/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.010111-1 RENAN FEIJÓ DE OLIVEIRA 28/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.011597-5 KAUE HARIEL DOS SANTOS 15/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

02.019645-9 BRENO DE MEDEIROS FRANCO 28/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.002776-8 DOUGLAS RODRIGUES FALCAO 27/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.004244-3 PEDRO HENRIQUE VIEIRA DE SOUZA 04/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.000209-9 FABRICIO RIBEIRO MACHADO 31/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.002519-5 JOÃO GABRIEL NEPOMUCENO SERGIO 23/08/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003643-1 ALINE FERREIRA GONÇALVES 07/06/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018661-0 LARA CAROLINE ALVES PINHEIRO 25/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.009310-4 JULIO FERNANDO PORTELA PAIVA 11/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.017839-0 ELCIO VENANCIO ALVES 06/12/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000083-5 LETÍCIA KEREN DIAS EMILIANO 06/04/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.007334-3 MATHEUS SOARES ILEK 20/08/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.009952-6 MARCEL PUPO DOS PASSOS 12/01/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006945-9 JOAO PEDRO DA SILVA SOLEDADE 27/06/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019506-9 GABRIEL HENRIQUE GODOI DE LIMA 03/07/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.006793-4 ISRAEL DE FREITAS 27/06/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.013467-1 RENNAN DIAS PEREIRA DE OLIVEIRA 20/09/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:46 Página 10



Câmpus Registro - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.006359-2 GENILSON TORI ROSÁRIO GONÇALVES 24/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.009549-7 PEDRO HENRIQUE MOTTA DOS SANTOS BERO 25/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011900-0 DANDARA FERNANDES DIAS 27/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.012653-6 ARTHUR CAROLI LEANDRO 10/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019230-3 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA MARTINS 13/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.020873-1 MATHEUS LEME 20/04/2007 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008646-9 GUSTAVO PONTES DOS SANTOS TEIXEIRA 18/09/2006 5,0 14,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011826-4 ARTHUR FELIZARDO SIPRIANO 11/04/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008522-8 ENZO DAVIS XAVIER 20/08/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015872-0 NICOLAS RIBEIRO LOURENCO 21/03/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007770-8 GUSTAVO HENRIQUE BRITO E MOURA 25/04/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

02.017093-9 JOÃO RAFAEL LIMA CRUZ 23/02/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

02.014343-4 EMILLY DA SILVA 23/08/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017389-5 ANDRE RICARDO PEDROSO JUNIOR 04/06/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001300-0 YAN DIOGO GODK DIAS 06/04/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011048-1 BRUNA MIRELLA RANGEL SERGIO 16/11/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

02.004959-2 LAURA JULIA MATHIAS AMARAL 20/12/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

02.001520-0 VICTOR AUGUSTO BARBOSA DE SOUZA ROSA 25/09/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013119-3 ROBERTH STEVAN SANTANA DE FREITAS 31/03/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009655-1 OSVALDO HILDEBRAND HOCH CARVALHO 22/07/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000272-2 LUANA DE GODOI OLIVEIRA 19/01/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007629-3 GABRIELE ASSUNCAO SEVERO 11/10/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017927-7 ENZO MURILLO SANTOS PEREIRA 16/10/2008 12,0 2,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000866-0 VINICIUS CALIXTO LOPES 30/06/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013492-6 EMANOEL LUCAS DE MORAES 23/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006522-0 NICOLE CHRISTINE DE SOUZA CAMARGO 11/05/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008926-1 ANA LUIZA LAHR MARTINS 16/09/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005229-8 ANNA HELENA COSTA VIEIRA 05/08/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013022-0 GUSTAVO KENJI KATO 26/11/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013185-6 MYCHAEL KAWA BIGHETTI DOS SANTOS 06/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014060-2 LEANDRO SIMAO 09/05/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017424-5 VICTOR TELLES LOURENCO DE SOUZA PEREIRA 04/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001398-0 NATALY DIAS RODRIGUES 18/05/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:46 Página 12



Câmpus Registro - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.018850-8 LUIZ AUGUSTO DOMINGUES ZETTRITZ 29/05/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016528-1 LEONARDO SCHNEIDER DE MORAES 17/05/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006712-4 GUILHERME RODRIGUES ROBLES 11/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009371-3 VICTORIA AYA NAKA DA COSTA 30/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010111-1 RENAN FEIJÓ DE OLIVEIRA 28/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011597-5 KAUE HARIEL DOS SANTOS 15/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019645-9 BRENO DE MEDEIROS FRANCO 28/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002776-8 DOUGLAS RODRIGUES FALCAO 27/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004244-3 PEDRO HENRIQUE VIEIRA DE SOUZA 04/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000209-9 FABRICIO RIBEIRO MACHADO 31/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009672-3 DAVI LISBOA KIRK DA FONSECA 27/05/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013312-8 FELIPE ALMEIDA DE ANDRADE 24/07/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002519-5 JOÃO GABRIEL NEPOMUCENO SERGIO 23/08/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011293-6 EDUARDO LUIZ GOMES DE EIRÓZ ZANON 03/12/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000674-3 KAUA YUITI MORIIZUMI 22/10/2007 4,0 8,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009458-1 AGUINALDO GOMES DA SILVA JUNIOR 31/05/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.022197-3 GUILHERME WACH GANDOLPHI DO NASCIMENTO 24/06/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008418-6 VICTOR GABRIEL FERREIRA THEODORO 19/08/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003643-1 ALINE FERREIRA GONÇALVES 07/06/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018661-0 LARA CAROLINE ALVES PINHEIRO 25/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015677-3 KAIO HENRIQUE SANCHES LOPES 10/05/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009310-4 JULIO FERNANDO PORTELA PAIVA 11/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002403-7 ELOISI VITORIA FRANCA SILVA 26/06/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002062-5 ANA JULIA RODRIGUES TEIXEIRA MENEZES 02/09/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002408-9 MARCOS PAULO DA COSTA OLIVEIRA 05/03/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001261-4 GUSTAVO RIBEIRO CALORE 08/09/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017839-0 ELCIO VENANCIO ALVES 06/12/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015129-6 LUIZ GABRIEL RIBEIRO DIAS 09/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.010420-4 ANA JULIA PEREIRA 09/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000083-5 LETÍCIA KEREN DIAS EMILIANO 06/04/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003463-3 PEDRO WINICIUS OLIVEIRA CALIL 14/04/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007334-3 MATHEUS SOARES ILEK 20/08/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019494-0 LUIZ GUSTAVO SEVERO MUNIZ 05/12/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009952-6 MARCEL PUPO DOS PASSOS 12/01/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006945-9 JOAO PEDRO DA SILVA SOLEDADE 27/06/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003952-4 KAUÃ GUEDES DE SOUZA 18/07/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006709-3 FELIPE RODRIGUES CORREA DA SILVA 28/10/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004054-0 GUSTAVO SANTOS SILVA 10/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001907-1 MARIA CARLA ALMEIDA DOS SANTOS 01/05/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021981-2 BRUNA VICTORIA FARIAS TRIGO 20/08/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013049-5 ANTONIO DE LIMA OLIVEIRA 27/08/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015631-3 YASMIM FERNANDES PEREIRA 10/10/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019506-9 GABRIEL HENRIQUE GODOI DE LIMA 03/07/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014937-1 MARIA LUIZA GONCALVES PEREIRA 01/06/2007 7,0 1,0 8,0 8,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004746-9 RUAN GOMES CAPELA 25/03/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009782-3 ISABELLA DE OLIVEIRA VIEIRA 04/07/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020639-9 PEDRO HENRIQUE DIAS SANTOS 25/07/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000221-9 ARTHUR GUEDES MARAFIGO 17/04/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014399-0 EDE GLADSEN ALECIO DOS SANTOS JUNIOR 09/05/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006793-4 ISRAEL DE FREITAS 27/06/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001180-4 MATHEUS CORREA GOTTIM RODRIGUES 25/08/1996 4,0 4,0 8,0 8,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010239-8 LUIZ PEDRO DE OLIVEIRA 30/12/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000533-0 ANNA JULIA DA SILVA CAMACHO 18/02/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012029-0 MATHEUS DE SOUSA SILVA 18/04/2008 4,0 3,0 7,0 7,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010148-2 JOAO GUSTAVO FERREIRA CUNHA 24/04/2006 3,0 4,0 7,0 7,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021123-6 ABRAHAO GUSTAVO DE MENDONCA CAVALCANTI 20/03/2008 2,0 5,0 7,0 7,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.013467-1 RENNAN DIAS PEREIRA DE OLIVEIRA 20/09/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009365-3 NATACHA RAFAELA DE OLIVEIRA SILVA 19/03/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005606-6 GABRIELA GUIMARÃES DE LARA 29/09/2007 2,0 2,0 4,0 4,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013956-2 KETHELLYN CHRISTIE MARTINS LEITE 04/04/2007 2,0 1,0 3,0 3,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006359-2 GENILSON TORI ROSÁRIO GONÇALVES 24/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.009549-7 PEDRO HENRIQUE MOTTA DOS SANTOS BERO 25/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011900-0 DANDARA FERNANDES DIAS 27/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.012483-3 CLEITON MOREIRA DE FREITAS GUIMARAES 12/01/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.012653-6 ARTHUR CAROLI LEANDRO 10/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.014104-0 LUIZ FERNANDO PINTO 20/03/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015594-0 CAIO GONCALVES SANTANA 17/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019230-3 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA MARTINS 13/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.020873-1 MATHEUS LEME 20/04/2007 9,0 12,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008646-9 GUSTAVO PONTES DOS SANTOS TEIXEIRA 18/09/2006 5,0 14,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008522-8 ENZO DAVIS XAVIER 20/08/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007770-8 GUSTAVO HENRIQUE BRITO E MOURA 25/04/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017093-9 JOÃO RAFAEL LIMA CRUZ 23/02/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014343-4 EMILLY DA SILVA 23/08/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017389-5 ANDRE RICARDO PEDROSO JUNIOR 04/06/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001520-0 VICTOR AUGUSTO BARBOSA DE SOUZA ROSA 25/09/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.013119-3 ROBERTH STEVAN SANTANA DE FREITAS 31/03/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.017927-7 ENZO MURILLO SANTOS PEREIRA 16/10/2008 12,0 2,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.006522-0 NICOLE CHRISTINE DE SOUZA CAMARGO 11/05/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

02.005229-8 ANNA HELENA COSTA VIEIRA 05/08/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

02.013185-6 MYCHAEL KAWA BIGHETTI DOS SANTOS 06/02/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017424-5 VICTOR TELLES LOURENCO DE SOUZA PEREIRA 04/06/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.001398-0 NATALY DIAS RODRIGUES 18/05/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006712-4 GUILHERME RODRIGUES ROBLES 11/08/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.010111-1 RENAN FEIJÓ DE OLIVEIRA 28/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.011597-5 KAUE HARIEL DOS SANTOS 15/02/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019645-9 BRENO DE MEDEIROS FRANCO 28/04/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.002776-8 DOUGLAS RODRIGUES FALCAO 27/06/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.004244-3 PEDRO HENRIQUE VIEIRA DE SOUZA 04/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.000209-9 FABRICIO RIBEIRO MACHADO 31/07/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.002519-5 JOÃO GABRIEL NEPOMUCENO SERGIO 23/08/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

02.009458-1 AGUINALDO GOMES DA SILVA JUNIOR 31/05/2008 4,0 8,0 12,0 12,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008418-6 VICTOR GABRIEL FERREIRA THEODORO 19/08/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.003643-1 ALINE FERREIRA GONÇALVES 07/06/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018661-0 LARA CAROLINE ALVES PINHEIRO 25/05/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.009310-4 JULIO FERNANDO PORTELA PAIVA 11/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.017839-0 ELCIO VENANCIO ALVES 06/12/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010420-4 ANA JULIA PEREIRA 09/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000083-5 LETÍCIA KEREN DIAS EMILIANO 06/04/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.007334-3 MATHEUS SOARES ILEK 20/08/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.009952-6 MARCEL PUPO DOS PASSOS 12/01/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006945-9 JOAO PEDRO DA SILVA SOLEDADE 27/06/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003952-4 KAUÃ GUEDES DE SOUZA 18/07/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019506-9 GABRIEL HENRIQUE GODOI DE LIMA 03/07/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.006793-4 ISRAEL DE FREITAS 27/06/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.001180-4 MATHEUS CORREA GOTTIM RODRIGUES 25/08/1996 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.010239-8 LUIZ PEDRO DE OLIVEIRA 30/12/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.013467-1 RENNAN DIAS PEREIRA DE OLIVEIRA 20/09/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.006359-2 GENILSON TORI ROSÁRIO GONÇALVES 24/03/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.009549-7 PEDRO HENRIQUE MOTTA DOS SANTOS BERO 25/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011900-0 DANDARA FERNANDES DIAS 27/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.012653-6 ARTHUR CAROLI LEANDRO 10/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019230-3 PEDRO HENRIQUE DE SOUSA MARTINS 13/04/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:46 Página 17



Câmpus Registro - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.000866-0 VINICIUS CALIXTO LOPES 30/06/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.000866-0 VINICIUS CALIXTO LOPES 30/06/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Mecatrônica Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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